
ELŐTERJESZTÉS 

 

Verseny megnevezése Tunisz Női kard VK 

Verseny időpontja 2022.05.6-8. 

Verseny helyszíne Hammamet 

 

Csapatvezető Gárdos Gábor 

Edző  

Edző  

Versenybíró  

Versenybíró  

Masszőr  Magyar Tímea  

 

Versenyzők Egyesület Költségviselő Hazai  

ranglista 

Világ- 

ranglista 

1. Pusztai Liza BVSC MVSZ 1.  

2. Battai Sugár Katinka DEAC MVSZ 2.  

3. Szűcs Luca BVSC MVSZ 3.  

4. Katona Renáta VASAS MVSZ 4.  

5. László Luca UTE MVSZ 5.  

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

 

Előterjesztő: Gárdos Gábor     Dátum: 2022.04.19. 


